Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022 №   1100

Великий Новгород

О внесении изменений в Правила осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд Великого Новгорода, утвержденные

постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.09.2014 № 4779

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 29.11.2017 № 5286, от 15.04.2019 № 1440), следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.4 дополнить словами "начальной цены единицы товара,

работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги";

1.2. Подпункт 3.5 исключить;

1.3. Подпункт 3.6 изложить в следующей редакции:

"3.6. Соответствия информации об идентификационных кодах закупок и

непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных

закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об

осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков,

исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок,

с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных

заказчиками;";

2

1.4. Подпункт 3.7 дополнить словами "суммы цен единиц товара, работы,

услуги";

1.5. Подпункт 3.10 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

се

1100п